(

' Iii'i I ft
"

*- - .,
A§SCIOAçÃCI D0§ pROFTS§!üNA|5 OCI§ CORREI0S

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA DAJUNTA ELEITORAL

RECEBT M ENTO r NSCRrÇÔrS - $ I O2l2O22

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, às dez horas, reuniram-se
na sede da ADCAP em Fortaleza/CE os membros da Junta Eleitoral para encerrar o período de

lnscriçôes e dar início aos trabalhos de registro das chapas e candidaturas recebidas para os

cargos da Diretoria Executiva e do Conselho Fiscal, respectivamente.

dia LSlO2l2-22 - inscrição da chapa denominada "União Faz a Força "para o triênio
2O22a2O25.

Conforme Capítulo Vll - Das Eleiçôes - artigo 61, foi verificado que os sócios que se inscreveram
para participar das eleições atendem aos requisitos previstos na data do registro das

candidaturas.

fiscal para o triênio 2O22a 2025, dentro do prazo $1A212022.
Conforme Capítulo Vll - Das Eleiçôes - artigo 61, foiverificado que os sócios que se inscreveram
para participar das eleições para o conselho fiscal atendem os requisitos previstos na data do
registro das candidaturas.

Desta forma, a Junta Eleitoral defere o pedido das candidaturas:

* Para a Diretoria Executiva:

r Presidente: ANDREIA GONÇALVES GOMES NAIME
O ViCC-PrESidCNtC: FRANCISCO DE ASSIS NOGUEIRA DA SILVA

t Secretário Geral: IARA MARIAJUCÁ PINHO

i Diretor Administrativo Financeiro: JOSÉ LUIZ LIMA PRASERES

I Diretor de Comunicaçôes e Desenvolvimento: EDUARDO HARB NAIME

t Diretor de Relações Funcionais: ELIELDER SILVA ABREU

t Diretor de Relações Externas: ANACIRENE MENDES SABINO

t Diretor Jurídico: IRANILDA RUFINO DA COSTA

* Para o Conselho Fiscal;

r LUCIA DE FATIMA FEITOSA HOLANDA QUEIROZ

r PAULO ROBERTO MOREIRA GURGEL

1 JULIO CESAR FURTADO BARBOSA

r MARIA EDVANIA MOURA ROCHA

t CARLOS ALFREDO CORDEIRO DE VASCONCELOS

Fortaleza /C8,17 de fevereiro de 2022

Rosiany Go

r Santos de Almeida
2 Secretário

Associação dos dos Correios - Núcleo Ceará

Rua Castro e Silva, 121 - Sala 110 - CEP 6003G010
Telefone: 85 32620414 - e-mail: adcapce@gmail.com

Barros Coelho Lima

Presidente da Junta 1 Secretário